שירותים לאיהוד מוניות הקסטל אגודה שיתופית בע"מ
מרחוב הברזל 26 תל אביב

### פסק דין

התובענה דנן עניינה כבית המשותף ברחוב הברזל 26 תל אביב הבנוי על חלקה 641 בגוש 6638 (להלן: "הבית").

הבית טרם נרשם כבית משותף בפנקס הבתים המשותפים אולם אין מחלוקת כי הוא עונה על הגדרת "בית" בסעיף 77 לחוק המקרקעין, תשכ"ט – 1969 (להלן: "חוק המקרקעין").

התובעת והנתבעים הינם בעלי הזכויות בבית.

התובעת טוענת כי על המעטפת החיצונית של הבית הותקן שלט של מסעדת מוזס (להלן: "המעטפה"), אשר שכרה שטחים בבית מהנתבעת 3. התקנת השלט נעשתה ללא כינוס האסיפה הכללית, ללא פרוטוקול ותוך שהנתבעת 3 רומסת את זכויות יתר בעלי הדירות בבית.

אומנם, על מערכת היחסים שבין בעלי הזכויות בכית משותף חלה גם החובה לנהוג בדרך מקובלת ובתום לב, שהם עקרונות מנחים בפעולת השותפים בכית המשותף - "הן הרוב והן המיעוט חייבים לפעול בדרך מקובלת ובתום-לב (סעיפים 39 ו-61(ב) לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973). המיעוט והרוב אינם זרים זה לזה. עבותות של קניין מקשרים ביניהם. חוק המקרקעין מעניק לכל אחד מהם כוחות כלפי רעהו. בהפעלת כוחות אלה יש לנהוג בהגינות" (ע"א 810/82 זול בו בע"מ נ')

מדינת ישראל
משרד המשפטים

מס' התיק: 516/11

בפני המפקח על רישום מקרקעין
תל אביב

אין מקום לחיוב התובעת בתשלום הוצאות בעלי הדין האחרים – הנתבעת 4 לא התייצבה לשיבת ההוכחות ולא הגישה ראיותיה, הנתבעות 5 ו-6 הסכימו לסעד המבוקש והנתבעת 7 כלל לא הגישה כתב הגנה.

המוכירות תשלח לכל אחד מהצדדים העתק פסק הדין בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן בלשכתי היום י' אייר תשע"ב, 02 מאי 2012, בהעדר הצדדים.

אורן סילברמן
מפקח על רישום מקרקעין
תל אביב